

**GARIJA**
tradeGARIJA TRADE s.r.o.
tř. Generála Píky 5
613 00 Brno**DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA**ČÍSLO DOKLADU: **FA2018257**
VARIABILNÍ SYMBOL: **2018257**Objednávka: 185191
ze dne: 25.5.2018
dodací list: DLA2018301datum uskutečnění
plnění: **13.6.2018**
datum vystavení: **19.6.2018**
datum splatnosti: **3.7.2018**
forma úhrady: **převodním příkazem**

ODBĚRATEL:

CKTCH
Centrum kardiovaskulární
a transplantační chirurgie Brno
Pekařská 53
656 91 BrnoIČO odběratele: 00209775
DIČ odběratele: CZ00209775DODAVATEL: **GARIJA TRADE s.r.o.**
adresa: **tř. Generála Píky 5**
613 00 Brno
IČO dodavatele: **25333445**
DIČ dodavatele: **CZ25333445**

PRIJEMCE:

CKTCH
Centrum kardiovaskulární
a transplantační chirurgie Brno
Pekařská 53
656 91 Brno

Na základě vaší objednávky 185191 vám fakturujeme za :

POZ.	OBJ.Č.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	CENA	Celkem bez DPH	DPH
Kapsové filtry M5, ePM10 60%						
002	17-220 110	HI-FLO A5	1 ks	785,00	785,00	21%
003	17-220 110 52	HI-FLO A5/460	4 ks	845,00	3 380,00	21%
004	17-220 112	HI-FLO C5	1 ks	500,00	500,00	21%
005	17-220 112 52	HI-FLO C5/460	2 ks	503,00	1 006,00	21%
006	17-220 147	HI-FLO A5/520	5 ks	895,00	4 475,00	21%
007	17-220 149	HI-FLO C5/520	2 ks	567,00	1 134,00	21%
Kapsové filtry M6, ePM2,5 50%						
009	17-220 001	HI-FLO P6	7 ks	1 492,00	10 444,00	21%
010	17-220 006	HI-FLO R6	4 ks	805,00	3 220,00	21%
011	17-220 120	HI-FLO TM6	3 ks	1 432,00	4 296,00	21%
012	17-220 122	HI-FLO TO6	1 ks	775,00	775,00	21%
Kapsové filtry F9, ePM1 85%						
014	17-220 033	HI-FLO M9 80+	10 ks	2 325,00	23 250,00	21%
015	17-220 039	HI-FLO O9 80+	5 ks	1 253,00	6 265,00	21%

SAZBA DPH

ZÁKLAD DANĚ

DPH CELKEM

základní sazba daně 21%

59 530,00 Kč

12 501,00 Kč